МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»____________

j- :1: ■ ; i , 456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 1 1
, теле<|)он>аиректора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: school21ozr@ vandex.rL i
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

31 августа 2017г. №247/1
«О б откры ти и  д есятого  класса»

На основании заявлений, поданных родителями (законными
представителями) для ^зачисления детей в 10-й класс, «Аттестатов об
основном общем образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2017-2018 учебный год один десятый класса,
численностью 29 человек.

2. Назначить классным руководителем 10-А класса Карпову Наталью
Климентьевну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:school21ozr@vandex.rLi